
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹색환경과
정책: 폐기물자원순환체계구축(환경보호/폐기물)
단위: 폐기물처리시설설치사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색환경과 54,607,791 54,836,105 △228,314

국         21,739,440 22,732,900 △993,460

광         14,610,000 14,610,000 0

도         18,258,351 17,493,205 765,146

폐기물자원순환체계구축(환경보호/폐기물) 19,504,275 20,842,575 △1,338,300

국         16,735,700 18,064,000 △1,328,300

도          2,768,575 2,778,575 △10,000

폐기물처리시설설치사업 17,894,000 18,909,000 △1,015,000

국         15,884,000 16,899,000 △1,015,000

도          2,010,000 2,010,000 0

쓰레기위생매립시설설치사업 210,000 925,000 △715,000

국            210,000 925,000 △715,000

403 자치단체등자본이전 210,000 925,000 △715,000

국            210,000 925,000 △715,000

01 자치단체자본보조 210,000 925,000 △715,000

  □쓰레기위생매립시설설치               210,000            925,000        △715,000  경정 210,000,000원

국            210,000 925,000 △715,000

쓰레기소각시설설치사업 3,250,000 3,550,000 △300,000

국          3,250,000 3,550,000 △300,000

403 자치단체등자본이전 3,250,000 3,550,000 △300,000

국          3,250,000 3,550,000 △300,000

01 자치단체자본보조 3,250,000 3,550,000 △300,000

  □쓰레기소각시설설치             3,250,000          3,550,000        △300,000  경정 3,250,000,000원

국          3,250,000 3,550,000 △300,000

폐기물재활용및음식물 처리 1,555,275 1,186,575 368,700

국            851,700 473,000 378,700

도            703,575 713,575 △10,000

폐기물재활용및음식물처리추진경비 23,575 33,575 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

05 민간위탁금 0 10,000 △10,000

  □환경해양산림정책개발워크숍(전액감)                     0             10,000         △10,000

농촌폐비닐처리지원사업(보조) 378,700 0 378,700

국            378,700 0 378,700

308 자치단체등이전 378,700 0 378,700

국            378,700 0 378,700

01 자치단체경상보조금 378,700 0 378,700

  □농촌폐비닐처리지원사업               378,700                  0          378,700

국            378,700 0 378,700

폐기물자원화사업 55,000 747,000 △692,000

국                  0 692,000 △692,000

도             55,000 55,000 0

음폐수바이오가스화시설 0 692,000 △692,000

국                  0 692,000 △692,000
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부서: 녹색환경과
정책: 폐기물자원순환체계구축(환경보호/폐기물)
단위: 폐기물자원화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

국                  0 500,000 △500,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

  □음폐수바이오가스화시설설치(신도청)(전액감)                     0            500,000        △500,000

국                  0 500,000 △500,000

403 자치단체등자본이전 0 192,000 △192,000

국                  0 192,000 △192,000

01 자치단체자본보조 0 192,000 △192,000

  □경산음폐수바이오가스화시설설치(전액감)                     0            192,000        △192,000

국                  0 192,000 △192,000

맑고쾌적한환경조성(환경보호/대기) 5,294,329 4,978,140 316,189

국          3,517,740 3,182,900 334,840

도          1,776,589 1,795,240 △18,651

자동차저공해화사업 2,530,090 2,287,750 242,340

국          1,702,840 1,460,500 242,340

도            827,250 827,250 0

천연가스자동차보급 2,243,090 2,000,750 242,340

국          1,512,840 1,270,500 242,340

도            730,250 730,250 0

403 자치단체등자본이전 2,190,890 1,950,750 240,140

국          1,495,640 1,255,500 240,140

도            695,250 695,250 0

01 자치단체자본보조 2,138,330 1,950,750 187,580

  □전기자동차보급               294,200            270,000           24,200  경정 294,200,000원

국            159,200 135,000 24,200

도            135,000 135,000 0

  □전기자동차충전인프라구축               163,380                  0          163,380

국            163,380 0 163,380

02 공기관등에대한대행사업비 52,560 0 52,560

  □전기자동차충전인프라구축                52,560                  0           52,560

국             52,560 0 52,560

405 자산취득비 52,200 50,000 2,200

국             17,200 15,000 2,200

도             35,000 35,000 0

01 자산및물품취득비 52,200 50,000 2,200

  □전기자동차(1대)                52,200             50,000            2,200  경정 52,200,000원

국             17,200 15,000 2,200

도             35,000 35,000 0

환경오염물질관리 1,168,739 1,157,390 11,349

국            817,400 817,400 0

도            351,339 339,990 11,349

배출부과금부과및징수금교부 41,349 30,000 11,349

308 자치단체등이전 41,349 30,000 11,349

02 징수교부금 41,349 30,000 11,349
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부서: 녹색환경과
정책: 맑고쾌적한환경조성(환경보호/대기)
단위: 환경오염물질관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □대기배출부과금징수교부금
               41,349             30,000           11,349      경정 41,349,000원

기후변화협약대응 1,587,500 1,495,000 92,500

국            997,500 905,000 92,500

도            590,000 590,000 0

기후변화대응사업 1,117,500 1,025,000 92,500

국            742,500 650,000 92,500

도            375,000 375,000 0

308 자치단체등이전 617,500 525,000 92,500

국            442,500 350,000 92,500

도            175,000 175,000 0

01 자치단체경상보조금 617,500 525,000 92,500

  □탄소포인트제운영               542,500            450,000           92,500  경정 542,500,000원

국            392,500 300,000 92,500

도            150,000 150,000 0

석면피해구제사업 8,000 38,000 △30,000

석면피해 구제급여 지급 8,000 38,000 △30,000

308 자치단체등이전 8,000 38,000 △30,000

01 자치단체경상보조금 8,000 38,000 △30,000

  □석면피해구제급여지급                 8,000             38,000         △30,000  경정 8,000,000원

자연환경보전·관리강화(환경보호/자연) 22,628,900 22,498,900 130,000

국          1,196,000 1,196,000 0

광         14,610,000 14,610,000 0

도          6,822,900 6,692,900 130,000

자연생태공원조성 20,317,000 20,187,000 130,000

국            800,000 800,000 0

광         14,610,000 14,610,000 0

도          4,907,000 4,777,000 130,000

자연환경보전이용시설 19,123,000 18,993,000 130,000

광         14,610,000 14,610,000 0

도          4,513,000 4,383,000 130,000

403 자치단체등자본이전 19,123,000 18,993,000 130,000

광         14,610,000 14,610,000 0

도          4,513,000 4,383,000 130,000

01 자치단체자본보조 19,123,000 18,993,000 130,000

  □상주낙동강생태체험센터조성
              390,000            260,000          130,000      경정 390,000,000원

광            200,000 200,000 0

도            190,000 60,000 130,000

친환경정책추진활성화(환경보호/환경보호일반) 6,975,087 6,278,290 696,797

국            290,000 290,000 0

도          6,685,087 5,988,290 696,797

도민환경마인드제고 6,675,087 5,978,290 696,797

국            290,000 290,000 0

도          6,385,087 5,688,290 696,797
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부서: 녹색환경과
정책: 친환경정책추진활성화(환경보호/환경보호일반)
단위: 도민환경마인드제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경개선부담금징수교부 3,074,797 2,701,000 373,797

308 자치단체등이전 3,073,797 2,700,000 373,797

02 징수교부금 3,073,797 2,700,000 373,797

  □환경개선부담금징수교부금
            3,073,797          2,700,000          373,797      경정 3,073,797,000원

재단법인경상북도환경연수원운영 2,673,000 2,350,000 323,000

306 출연금 2,423,000 2,100,000 323,000

01 출연금 2,423,000 2,100,000 323,000

  □(재)경상북도환경연수원운영
            2,423,000          2,100,000          323,000      경정 2,423,000,000원

행정운영경비(녹색환경과)(기타/기타) 205,200 238,200 △33,000

기본경비 205,200 238,200 △33,000

기본경비 205,200 238,200 △33,000

201 일반운영비 83,000 118,000 △35,000

01 사무관리비 83,000 118,000 △35,000

  □일반수용비                73,000            108,000         △35,000

    ○기본사무용품구입                14,000             20,000          △6,000

    ○환경시책업무보고서유인
               20,000             35,000         △15,000

    ○소모용품구입                18,000             25,000          △7,000

    ○프린터기토너등구입                18,000             25,000          △7,000

  경정 14,000,000원

        경정 20,000,000원

  경정 18,000,000원

  경정 18,000,000원

202 여비 55,000 53,000 2,000

01 국내여비 55,000 53,000 2,000

  □환경행정업무추진여비                55,000             53,000            2,000  경정 55,000,000원
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